KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22-go Lutego 1867 r.

№ 44.

Lat 46.

Dnia 10 (22) Lutego 1867 r.

Piątek.

Rano ciepła st. 3, w połud. c. st. 5. | Wschód Słońca g. 7 m. 4
Wysok. wody st. 6 c. 0 | Ubywa | Zachód " 5 " 25

Jutro, Śtej Romany Panny.

NAJWYŻSZY UKAZ DO RADY PAŃSTWA.

Vice-Prezesowi Rady Stanu Królestwa Polskiego, Członkowi Rady Administracyjnej Królestwa, Senatorowi, Reczywistemu Radcy Tajnemu *Funduklejewi*, Najmilszemu, rozkazujemy być Członkiem Rady Państwa w Cesarstwie, z uwolnieniem od zajmowanych dotychczas przez niego obowiązków i z pozostawieniem w godności Senatora. (Dz. War.)

Najwyższy Ukaz, z dnia 3 (15) Stycznia, nadający Generał-Majorowi *Koźlakow*, folwark *Kopaniny*, w Gubernji Warszawskiej, — zamieszczony jest w osobnym dodatku, do Nru 43-go „Dziennika Warszawskiego”. (Dz. War.)

Najjaśniejszy Pan, mając sobie przedstawiony najpoddańniejszy adres mieszkańców m. *Szczekocina*, z powodu wydania Ukazu z 28 Października (9 Listopada 1866 roku, o zniesieniu stosunków dominjalnych w miastach Królestwa Polskiego, — raczył wyrażone w tym adresie uczucia wiernopoddańczej wdzięczności i przywiązania, przyjąć z zadowoleniem. (Dz. War.)

Fregata grozi zatopieniem parowca, w razie jeśli będzie chciał wracać do Syra. — Król Grecki, jak donoszą z Aten 14 b. m., posłał bryg „Salamina“ dla eskortowania „Panhellenionu“ i odparcia siły siłą. Poselstwa w Atenach zostały o tem zawiadomione. (Ind. Bel.)

W dniu 16 (28) Lutego 1867 roku o godzinie 4 1/2 z południa sprzedana będzie w Trybunale Cywilnym Warszawskim, przez publiczną w drodze działów licytację **Nieruchomość** Nr 1092b, w Warszawie, przy ulicy Twardej położona, do SSrów Marii Drac należąca, składająca się z zabudowań i gruntu łokci kwadratowych 9899, przynosząca rocznie czystego dochodu rs; 5570 kop: 80.